PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA COORDENADOR DE POLO UAB

EDITAL Nº 001/2024 DE 11 DE JANEIRO DE 2024

1

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAUCAIA, CEARÁ, representada neste ato pela Comissão

Coordenadora da Seleção Pública Simplificada, torna público que nenhum candidato interpôs recurso, dentro do período

estipulado, após o RESULTADO PRELIMINAR DA PRIMEIRA ETAPA. A candidata Katianne Jamilia Oliveira Nunes, RG

*******9760 não teve pontuação maior computada, pois enviou o Formulário para Recurso fora do prazo e apresentou a

documentação em desacordo com o item 8.2.4 do Edital.

Caucaia-Ce, 22 de janeiro de 2024.

Comissão Coordenadora